宮古・下閉伊地域「森・川・海」保全・創造協議会公募委員　応募申込書

申込日　令和　　年　　月　　日

宮古保健福祉環境センター所長　あて

　私は、下記のとおり宮古・下閉伊地域「森・川・海」保全・創造協議会公募委員に応募します。

	ふりがな
氏　　名
	男・女
	生年月日
	明 大 昭 平

　  　　年　　　　月　　　　日

（満　　　　　歳）

〔令和７年４月１日現在〕

	住所

	（〒　　　－　　　　）

電話：　　　　　　　　　　ＦＡＸ：

	職業
勤務先住所
	（〒　　　－　　　　）

電話：　　　　　　　　　　ＦＡＸ：

	主な経歴

	環境保全活動に参加したことがある場合は、その内容

　１　募集要項をお読みのうえ、各項目に漏れなく記載又は該当項目に○印を付けてください。

　２　「応募の動機、抱負」（A4用紙1枚程度で記載、様式自由）を必ず添付してください。

　３　持参又は郵送により、沿岸広域振興局保健福祉環境部宮古保健福祉環境センター環境衛生課あてに提出してください。（令和７年５月12日（月）必着）
　４　上記の個人情報については、個人情報保護条例に基づき適正に管理します。